

# Souhrn změnových listů ZL 1 - 12

Stavba:	Rekonstrukce ulice Zelená - 1. etapa a Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatel:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá	AWT Rekultivace a s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	14.11.2018

Název změn:

## Vícepráce a méněpráce

Změnový list:	Název změn:	Částka:
ZL 1	Zelená - B01 komunikace - nerealizované podkladní vrstvy	-894 705,46 Kč
ZL 2	Na Jízdárně - B01 - frézování vozovky, bourání	157 954,46 Kč
ZL 3	Bourání pískoviště	10 630,13 Kč
ZL 4	B 04 - bourání betonové plochy (p.č. 2887/35)	10 616,94 Kč
ZL 5	Demontáž obrubníků hřiště a doskočiště (p.č. 2887/35)	12 984,09 Kč
ZL 6	Úprava plochy parkoviště a komunikace na ul. Na Jízdárně	32 015,58 Kč
ZL 7	Horkovod VEOLIA	-228 673,94 Kč
ZL 8	Bourání klepáčů a sušáku na prádlo	9 682,44 Kč
ZL 9	Úprava šlapákových tras, palisád a schodišťových stupňů	43 054,39 Kč
ZL 10	Nerealizovaná vstupní brána	-196 811,71 Kč
ZL 11	Na Jízdárně - B01 - nerealizované práce sanace komunikace	-99 275,31 Kč
ZL 12	Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN	418 041,85 Kč
<b>Cena po změnách řešených ZL 1-12</b>		<b>-724 486,54 Kč</b>

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst. Obvod Mor. Ostrava a Přívoz	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:	Rekonstrukce ulice ZELENÁ - 1. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatele:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	15.10.2018

Název změn:

## B 01 komunikace - bourání podkladních vrstev Nerealizováno - podklad je únosný na základě zkoušek

Změna zahrnuje:

Odpočet nového souvrství pod budoucí živičnou vrstvou a odvodnění pláně včetně bouracích prací původní skladby podkladních vrstev a sanace pláně na ulici Zelená.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Na základě zkoušek únosnosti na stávajících podkladních vrstvách nebudou odstraňovány stávající podkladní vrstvy, odkopávky pro sanaci pláně a odvodnění pláně. Nebudou realizovány podkladní vrstvy pod živičný kryt.

ny

Cena víceprací řešených ZL č. 1

Příloha č.1: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR"

-894 705,46 Kč

Cena po změnách řešených ZL č. 1

-894 705,46 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz

## Položkový rozpočet ZL 1

S:	157/2016	M.O. MORAVSKÁ OSTRAVA
O:	1	REKONSTRUKCE UL. ZELENÁ - 1. ČÁST
R:	SO 02	REKONSTRUKCE UL. ZELENÁ - 1. ČÁST, KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-143 265,70</b>
9	113107636R0	Odstranění podkladu nad 50 m2 kam drcené tl.36 cm	m2	-1 165,00000	79,00	-92 035,00
		B01 vybourání asfaltových ploch : 1165		1		
21	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	-148,74000	120,00	-17 848,80
		B.05 výkop zeminy 20% z celkové plochy :		12,60000		
		63*0.2				
		sanované komunikace 40% výkop :		148,74000		
		1239.5*0.4*0.3				
		sanované chodníky 20% výkop :		36,36000		
22	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-148,74000	10,00	-1 487,40
		Položka pořadí 21 : 197,70000		197,70000		
34	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-45,90000	120,00	-5 508,00
		B.05 výkop zeminy 20% z celkové plochy :		12,60000		
		63*0.2				
		sanované komunikace 40% výkop :		148,74000		
		1239.5*0.4*0.3				
		sanované chodníky 20% výkop :		36,36000		
		výkop drenáže : 54		54,00000		
		výkop zeminy chráničky IS : 43,2		43,20000		
		výměna vpustí : 1*1*1,9*9		17,10000		
		použití výkopu na rozšířené travnaté plochy : -483*0.4		-193,20000		
35	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-459,00000	7,00	-3 213,00
		Začátek provozního součtu				
		B.05 výkop zeminy 20% z celkové plochy :		12,60000		
		63*0.2				
		sanované komunikace 40% výkop :		148,74000		
		1239.5*0.4*0.3				
		sanované chodníky 20% výkop :		36,36000		
		606*0.2*0.3				
		výkop drenáže : 54		54,00000		
		výkop zeminy chráničky IS : 43,2		43,20000		
		výměna vpustí : 1*1*1,9*9		17,10000		
		použití výkopu na rozšířené travnaté plochy : -483*0.4		-193,20000		
		Mezisoučet		118,80000		
		Konec provozního součtu				
		118,8*10		1		
38	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-239,10000	7,00	-1 673,70
		B.05 výkop zeminy 20% z celkové plochy :		12,60000		
		63*0.2				
		sanované komunikace 40% výkop :		148,74000		
		1239.5*0.4*0.3				
		sanované chodníky 20% výkop :		36,36000		
		výkop drenáže : 54		54,00000		
		výkop zeminy chráničky IS : 43,2		43,20000		
		výměna vpustí : 1*1*1,9*9		17,10000		
44	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-239,10000	7,00	-20 323,50
		B.05 výkop zeminy 20% z celkové plochy :		12,60000		
		63*0.2				
		sanované komunikace 40% výkop :		148,74000		
		1239.5*0.4*0.3				
		sanované chodníky 20% výkop :		36,36000		
		výkop drenáže : 54		54,00000		



## Položkový rozpočet ZL 1

S:	157/2016	M.O. MORAVSKÁ OSTRAVA
O:	1	REKONSTRUKCE UL. ZELENÁ - 1. ČÁST
R:	SO 02	REKONSTRUKCE UL. ZELENÁ - 1. ČÁST, KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		T.10 rampa ke garážím K 02 Edef = 70 Mpa K02 - 72		72,00000		
65	573312311R0	Proliti a zadrzení podkladu z kameniva asfaltem, 4.0 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-1 022,50000	49,24	-50 347,90
		T.02 asfaltová komunikace skladba K.01 : 1022.5		1 022,50000		
66	574371111R0	Makadam hrubý s asfalt. postříkem a posvoem, 8 cm	m <sup>2</sup>	-2 045,00000	167,00	-341 515,00
		T.02 asfaltová komunikace skladba K.01 : 1022.5*2		2 045 00000		
<b>Celkem</b>						<b>-894 705,46 Kč</b>

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

# ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavba:

Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa

Číslo smlouvy:

objednatele:

10547/2018/OIMH

zhotovitele:

40ŘP0708-18

Změnu předkládá:

AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Haviřov

Dne:

15.10.2018

Název změn:

**B 01 komunikace - frézování vozovky, bourání obrubníků pod podkladními vrstvami a změna složení podkladní vrstvy**

Změna zahrnuje:

Neobsažené práce v původním rozpočtu z důvodu zakrytých konstrukcí.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

- 1) Rozdílná vrstva živičných vrstev - předpoklad do 7,5 cm, skutečnost 15 cm. 2) Podkladní vrstvy komunikace - předpoklad kamenivo v celém profilu, skutečnost 80% betonové panely a dobetonávky, 20% kamenivo. Obsahem změny je odpočet 80% kameniva a připočet 80% bourání panelové plochy. Přesuny hmot nejsou dotčeny. 3) Bourání obrubníků zakrytých pod živičným krytem a betonovou plochou.

Cena víceprací řešených ZL č. 2

2

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"

Příloha 2 + 3: fotografie skutečného stavu

114 177,55 Kč

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"

Příloha 2 + 3: fotografie skutečného stavu

35 795,68 Kč

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"

Příloha 2 + 3: fotografie skutečného stavu

7 981,23 Kč

Cena po změnách řešených ZL č. 2

157 954,46 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:

AWT Rekultivace a.s.

Stanovisko projektanta:

Studio-D s.r.o., Opava

Stanovisko TDI:

M-I-S-E Dozorování staveb

Stanovisko investora:

Statutární město Ostrava  
Měst obvod Mor. Ostrava a Přívoz

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Frézování vozovky - skladba B1  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: AWT Rekulтивace, a.s.  
 Zhotovitel:  
 Datum: 12.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1		<b>Zemní práce</b>				114 177,55	
1	K	221	113154255	Frézování živичného krytu pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase - příplatek za dalších 7cm tloušťky Celková tl. asfaltové vrstvy = 15 cm. Dle PD je uváděna tl. 8cm.	m2	547,000	135,80	74 282,60	21,0
D			96	<b>Bourání konstrukcí</b>				39 894,95	
230	K	PK	979990113R00	Příplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	98,022	150,00	14 703,30	21,0
231	K	PK	979081111	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	98,022	38,00	3 724,84	21,0
232	K	PK	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 372,308	8,00	10 978,46	21,0
233	K	PK	979082111	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	98,022	25,00	2 450,55	21,0
234	K	PK	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	392,088	8,00	3 136,70	21,0
235	K	PK	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	98,022	50,00	4 901,10	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>114 177,55</b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
**Objekt:** B01 - změna bouraných vrstev komunikace  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** AWT Reaktivace, a.s.  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 27.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1		<b>Zemní práce</b>				35 795,68	
16	K	PK	113107624R00	Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> , kam. dřicené tl.24 cm				35 795,68	
				80% podloží je tvořeno panelovou plochou, 20% podloží je kaménivo	m <sup>2</sup>	-437,600	155,00	-67 828,00	21,0
				"B.01 – vybourání asfaltových ploch : " -547*0,8		0,000			
19	K	PK	113109422R00	Odstranění podkladu plinad 50 m <sup>2</sup> , beton, tl. 22 cm, ŽB panel	m <sup>2</sup>	-437,600	236,80	103 623,68	21,0
				547*0,8		437,600			
				<b>Celkem</b>		437,600		<b>35 795,68</b>	



# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Odstranění silničního obrubníku v komunikaci  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: AWT Rekultivace, a.s.  
 Zhotovitel:  
 Datum: 13.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 981,23</b>	
	D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>5 755,61</b>	
1	K	7	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	-85,244	18,00	-1 534,39	21,0
2	K	25	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	162,000	45,00	7 290,00	21,0
	D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 225,62</b>	
3	K	233	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,660	25,00	216,50	21,0
4	K	234	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,640	8,00	277,12	21,0
5	K	231	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,660	38,00	329,08	21,0
6	K	232	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,240	8,00	969,92	21,0
7	K	235	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,660	50,00	433,00	21,0
				"Sut z žulových kostek" -24,55		-24,550			
				"Sut ze silničních obrub" 33,21		33,210			
				Součet		8,660			
				<b>Celkem</b>				<b>7 981,23</b>	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavba: **Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa**

Číslo smlouvy: objednatel: **10547/2018/OIMH** zhotovitele: **40ŘP0708-18**

Změnu předkládá: **AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov** Dne: **15.10.2018**

Název změn:  
**Bourání pískoviště**

Změna zahrnuje:  
Skutečnou konstrukci pískoviště - betonová vana s betonovými stěnami výšky 40 cm a šířkou 15 cm.  
Předpokládaná konstrukce - obrubníky.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Předmětem změny je odpočet původně předpokládané konstrukce. Byla spočítána kubatura bouraných stěn betonové vany včetně odvozu na skládku a skládkovné. Dno vany pískoviště nebylo bouráno vzhledem k ozelenění plochy. Dno pískoviště je v hloubce 40 cm.

ny	Cena víceprací řešených ZL č. 3
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR" Příloha 2, 3, 4: fotografie skutečného stavu	10 630,13 Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 3
	10 630,13 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	<b>AWT Rekultivace a.s.</b>	
Stanovisko projektanta:	<b>Studio-D s.r.o., Opava</b>	
Stanovisko TDI:	<b>M-I-S-E Dozorování staveb</b>	
Stanovisko investora:	<b>Statutární město Ostrava</b> Měst obvod Mor. Ostrava a Přívoz	

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Bourání pískoviště  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: AWT Rekultivace, a.s.  
 Zhotovitel:  
 Datum: 13.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Práce a dodávky HSV</b>										
D			HSV					10 630,13		
D	1		1	<b>Zemní práce</b>				10 424,53		
34	K	001	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 0,15*0,43*25	m3	1,483	7 029,35	10 424,53	21,0	
<b>Přesun sutě</b>										
D			997					205,60		
3	K	233	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,800	25,00	20,00	21,0	
4	K	234	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,200	8,00	25,60	21,0	
5	K	231	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,800	38,00	30,40	21,0	
6	K	232	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,200	8,00	89,60	21,0	
7	K	235	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,800	50,00	40,00	21,0	
							"Sut' ze silničních obrubníků" -5,5	-5,500		
							"Sut' z monolitického betonu" 6,3	6,300		
Součet							0,800			
<b>Celkem</b>									<b>10 630,13</b>	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa
---------	--

Číslo smlouvy:	objednatele: 10547/2018/OIMH	zhotovitele: 40ŘP0708-18
----------------	------------------------------	--------------------------

Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov	Dne: 15.10.2018
------------------	---	-----------------

Název změn:

**B 04 (parcela č. 2887/35)**

Změna zahrnuje:  
 Změna obsahuje rozdíl v tloušťce bourané betonové plochy v celém rozsahu včetně odvozu suti a skládkovného. Rozdíl 4cm v tloušťce konstrukce v celé ploše, předpoklad 24 cm. Skutečnost 28 cm.

Zdůvodnění změny a nové řešení:  
 Změna obsahuje rozdíl v tloušťce bourané betonové plochy v celém rozsahu včetně odvozu suti a skládkovného. Rozdíl 4cm v tloušťce konstrukce v celé ploše, předpoklad 24 cm. Skutečná tloušťka konstrukce byla zjistitelná až při provádění bouracích prací.

ny	Cena víceprací řešených ZL č. 4
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR" Příloha 2, 3, 4: fotografie skutečného stavu	10 616,94 Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 4
	10 616,94 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz	

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: B04 - betonová plocha  
 Část: JKSO:

Objednatel: AWT Reaktivace, a.s.  
 Zhotovitel:  
 Datum: 25.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				10 616,94	
D		1		Zemní práce				7 315,00	
1	K	9	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 5 cm Plocha B04 (parcela č. 2887/35) - tl. betonu dle PD = 24 cm, tl. betonu skutečná = 28 cm	m2	133,000	55,00	7 315,00	21,0
				133		0,000			
D			997	Přesun sutě				3 301,94	
2	K	233	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,848	25,00	321,20	21,0
3	K	234	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	51,392	8,00	411,14	21,0
4	K	231	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,848	38,00	488,22	21,0
5	K	232	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	179,872	8,00	1 438,98	21,0
6	K	235	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	12,848	50,00	642,40	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>10 616,94</u>	

Položka č. 1 -URS nezná položku z tl. 4cm, proto je potřeba aplikovat tl 5 cm.

# ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatele:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	15.10.2018

Název změn:

## Demontáž obrubníků hřiště a doskočiště(parcela č. 2887/35)

Změna zahrnuje:  
 Neobsažené práce v rozpočtu. Obrubníky lemující hřiště a doskočiště na parcele č. 2887/35.

Zdůvodnění změny a nové řešení:  
 Změna obsahuje metráž obrubníků na výše uvedené parcele, které byly zakresleny v plánu bouracích prací, ale původně nebyly určeny projektovou dokumentací k likvidaci.

ny	Cena víceprací řešených ZL č. 5
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR" Příloha 2, 3, 4: fotografie skutečného stavu	12 984,09 Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 5
	12 984,09 Kč

Odsouhlasení změn:	
Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Demontáž obrubníků (bývalé hřiště)  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: AWT Rekulтивace, a.s.  
 Zhotovitel:  
 Datum: 14.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 984,09	
	D	1		Zemní práce				5 950,00	
1	K	24	11320111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových "Obruba u pískoviště" 27 "Obruba hřiště" (32+14)*2 Součet	m	119,000 27,000 92,000 119,000	50,00	5 950,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				7 034,09	
2	K	233	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,370	25,00	684,25	21,0
3	K	234	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	109,480	8,00	875,84	21,0
4	K	231	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,370	38,00	1 040,06	21,0
5	K	232	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	383,180	8,00	3 065,44	21,0
6	K	235	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,370	50,00	1 368,50	21,0
								<u>12 984,09</u>	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatele:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.11.2018

Název změn:

## Úprava plochy parkoviště a komunikace na ulici Na Jízdárně

Změna zahrnuje:

Směrová úprava komunikace a zpevněné plochy na základě požadavku zástupce investora, z důvodu odstupů parkovacích míst od oplocení na ulici Na Jízdárně.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Ke směrové úpravě dochází na základě požadavku majitele oplocení, který požaduje odstup od oplocení 70 cm. K úpravě dochází v čase, kdy byly částečně položeny silniční obrubníky zpevněné plochy a komunikace. Při posunu obrubníků na straně komunikace bylo nutné odbourat betonové konstrukce v místě zelených ploch, do kterých zasahuje nová trasa silničních obrubníků.

	Cena víceprací řešených ZL č. 6	6
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VÝMĚR"		32 015,58 Kč
		_____
		_____
		_____
	Cena po změnách řešených ZL č. 6	32 015,58 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	.....
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	.....
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	.....
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz	.....



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa

**Objekt:** Posun silničního obrubníku u plotu MŠ

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**32 015,58**

### 1 Zemní práce

**32 015,58**

25	R	113202111R 00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	87,0000	45,00	3 915,00
33	R	130901111R 00	Bourání konstrukcí kamenných na MV ve vykopávkách	m3	2,0000	1 426,54	2 853,08
"Odstranění betonů z výkopu rýhy - u plotu MŠ:" 2					2,0000		
35	R	132201212R 00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,2500	250,00	2 312,50
"Odkopávka kraje silnice - u plotu MŠ:" 0,5*0,5*45					11,2500		
"Odpočet betonových bloků:" -2					-2,0000		
Součet					9,2500		
46	R	162701105R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,2500	120,00	1 350,00
2+9,25					11,2500		
47	R	162701109R 00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	112,5000	8,00	900,00
(2+9,25)*10					112,5000		
54	R	171201201R 00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,2500	10,00	112,50
62	R	199000002R 00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,2500	50,00	562,50
143	R	917862111R 00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	87,0000	230,00	20 010,00
"Znova osazení silniční obruby - u plotu MŠ:" 51					51,0000		
"Znova osazení silniční obruby - u plotu fa Ha.Em:" 36					36,0000		
Součet					87,0000		

**Celkem**

**32 015,58**

# ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa
---------	--

Číslo smlouvy:	objednatele: 10547/2018/OIMH	zhotovitele: 40ŘP0708-18
----------------	------------------------------	--------------------------

Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov	Dne: 15.10.2018
------------------	---	-----------------

Název změn:	<h2 style="margin: 0;">Horkovod VEOLIA</h2>
-------------	---

**Změna zahrnuje:**  
 Odpočet nerealizované části díla na rekonstrukci kolektoru ve kterém jsou uloženy horkovody. Obsahuje práce na sondách k zjištění stavu kolektoru na ulici Na Jízdárně (slepá ulice).

**Zdůvodnění změny a nové řešení:**  
 Změna obsahuje odpočet nerealizované části díla na rekonstrukci kolektoru ve kterém jsou uloženy horkovody. Obsahuje práce na sondách a opravách dle požadavků zástupců firmy VEOLIA, na základě kterých bylo rozhodnuto, že nebude realizováno nově zastropení kolektoru.

ny	Cena víceprací řešených ZL č. 7
Příloha č.1: "MNP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"	-228 673,23 Kč
Příloha fotografie 1 - 7 - sonda č. 1	_____
Příloha fotografie 8 - 11 - sonda č. 2	_____
	_____
	Cena po změnách řešených ZL č. 7
	-228 673,23 Kč

<b>Odsouhlasení změn:</b>	
Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. <div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; margin-top: 5px;"></div>
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava <div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; margin-top: 5px;"></div>
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb <div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; margin-top: 5px;"></div>
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst obvod Mor. Ostrava a Přívoz <div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; margin-top: 5px;"></div>

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídlisté Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Horkovod Veolia  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava  
 Zhotovitel: AWT Rekultivace, a.s.  
 Datum: 15.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV					
D	1			Zemní práce					
27	K	PK	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	-46,0000	65,00	-228 673,94	
				"Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46		-46,0000		-2 990,00	21,0
37	K	001	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-138,0000	280,00	-38 640,00	21,0
				<b>Položka z rozpočtu VCP č.08</b>		0,0000			
				"Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*1		-138,0000			
38	K	PK	132201219R00	Příp. za lepirost.hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-138,0000	10,00	-1 380,00	21,0
45	K	PK	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-165,6000	55,00	-9 108,00	21,0
46	K	PK	162701105R00	"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6*2	m3	-165,6000			
				Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		-55,2000	120,00	-6 624,00	21,0
				"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*1		-138,0000			
				"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6		82,8000			
				Součet		-55,2000			
47	K	PK	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-552,0000	8,00	-4 416,00	21,0
				"výkop Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*1*10		-1 380,0000			
				"výkop Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6*10		828,0000			
				Součet		-552,0000			
52	K	PK	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-82,8000	55,92	-4 630,18	21,0
				"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6		-82,8000			
53	K	PK	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	-82,8000	55,00	-4 554,00	21,0
				"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6		-82,8000			
54	K	PK	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-138,0000	10,00	-1 380,00	21,0
				"výkop Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*1		-138,0000			
55	K	PK	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	-82,8000	83,85	-6 942,78	21,0
				"Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6		-82,8000			
56	K	PK	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrčopisku frakce 0 - 22 mm	m3	-41,4000	550,00	-22 770,00	21,0
				"Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,3		-41,4000			
62	K	PK	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	-55,2000	50,00	-2 760,00	21,0
				"výkop Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*1		-138,0000			
				"zásyp Rozvody dalkia Veolia Energie ČR, a.s. panel :"-46*3*0,6		82,8000			
				Součet		-55,2000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
63	K	PK	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná těžného 0 - 4 mm	m3	-13,8000	660,00	-9 108,00	21,0
				"Rozvody dálka Veolia Energie ČR, a.s. panel " -46*3*0,1		-13,8000			
100	K	PK	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kamenná tl. 4 cm	m2	-138,0000	162,24	-22 389,12	21,0
115	K	PK	59381188R	"Rozvody dálka Veolia Energie ČR, a.s. panel " -46*3	kus	-138,0000			
				Panel silniční IZD 300x150x21,5 cm		-31,0000	3 750,00	-116 250,00	21,0
				"Rozvody dálka Veolia Energie ČR, a.s. panel " -31		-31,0000			
1	K	D	2	<b>Sondy Veolia a oprava kanálu</b>				<b>25 268,14</b>	
				Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha	m3	26,2800	606,20	15 930,94	21,0
				výkopu do 4 m2 - sondy pro kanál Veolia					
				3*5*1					
				6*2*0,8*0,7*3*0,8					
				Součet					
38	K	PK	132201219R00.	Příplaza lepicost, hloubení rýh 200cm, hor.3	m3	11,2800			
53	K	PK	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	26,2800	10,00	262,80	21,0
2	K	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn energokanálu od hlíny	m3	26,2800	55,00	1 445,40	21,0
55	K	PK	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m2	10,0000	90,30	903,00	21,0
3	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m3	26,2800	83,85	2 203,58	21,0
4	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	m2	5,0000	12,88	64,40	21,0
5	K	711	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	t	0,0200	34 020,00	680,40	21,0
6	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný samolepicí (2 role)	m2	10,0000	79,10	791,00	21,0
7	K	711	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm	m2	15,0000	164,50	2 467,50	21,0
				šířky 1,0 m					
				<b>Celkem</b>		<b>8,0000</b>	<b>64,89</b>	<b>519,12</b>	<b>21,0</b>
								<b>-228 673,94</b>	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatel:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	15.10.2018

Název změn:

## Bourání klepáčů a sušáku na prádlo včetně bourání dlažby a obrubníků

Změna zahrnuje:

Práce vyvolané požadavkem objednatele a neobsažené v projektové dokumentaci.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Při pochůzce na kontrolním dnu byl vznesen požadavek na základě žádosti obyvatel na demontáž klepáčů a sušáku na prádlo.

	Cena víceprací řešených ZL č.	8
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha 2, 3, 4: fotografie skutečného stavu	9 682,44	Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 8	9 682,44 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. .....
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava .....
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb .....
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz .....

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídlisté Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Bourání klepáčů a sušáků na prádlo  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.  
 Datum: 15.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 682,44	
D		96		Bourání konstrukcí				9 542,12	
6	K	PK	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho nebo zámkové dlažby 1,5*2	m2	3,0000	35,00	105,00	21,0
14	K	PK	113107426R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžné tl.26 cm	m2	3,0000	165,04	495,12	21,0
24	K	PK	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodnikových a parkových (2+1,5)*2	m	7,0000	50,00	350,00	21,0
182	K	PK	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg "Odstranění klepáčů"2*200	kg	400,0000	21,48	8 592,00	21,0
	D		997	<b>Přesun sutě</b>					
233	K	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,5460	25,00	140,32	21,0
234	K	013	997013219	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,1840	8,00	17,47	21,0
231	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,5460	38,00	20,75	21,0
232	K	013	997013509	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,6440	8,00	61,15	21,0
235	K	013	997013801	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,5460	50,00	27,30	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>9 682,44</b>	

# ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Stavba:

Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa

Číslo smlouvy:

objednatele:

10547/2018/OIMH

zhotovitele:

40ŘP0708-18

Změnu předkládá:

AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Haviřov

Dne:

8.11.2018

Název změn:

## Úprava šlapákových tras, palisád a schodišťových stupňů

Změna zahrnuje:

Vypuštění části nástupní plochy z ulice Zelená, úpravu na průběžný chodník ze šlapáků. Dále rozšíření úpravy z ulice Na Široké prodloužením opěrné zidky z palisád, nové šlapákové trasy a vybudování schodišťových stupňů.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

K úpravě šlapákové trasy z ulice Zelené došlo z důvodu vypuštění vstupní prefabrikované brány. Byla vypuštěna plošina a nahrazena průběžným chodníkem ze šlapáků. Na 9. kontrolním dnu došlo k upřesnění trasy 2A ze šlapáků šířky 60 cm, rozšíření opěrné zidky z palisád a překonání výškové úrovně schodišťovými stupni u domu na ulici Na Široké.

Cena víceprací řešených ZL č. 9

9

Příloha č.1: "MNP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"

-7 334,60 Kč

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"

50 388,99 Kč

Cena po změnách řešených ZL č. 9

43 054,39 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:

AWT Rekultivace a.s.

Stanovisko projektanta:

Studio-D s.r.o., Opava

Stanovisko TDI:

M-I-S-E Dozorování staveb

Stanovisko investora:

Statutární město Ostrava  
Měst.obvod Mor.Ostrava a Přivoz

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa

**Objekt:** Změna šlapákových ploch

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, MO Moravská Ostrava a Přívoz

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace, a.s.

**Místo:**

**Zpracoval:** [REDACTED]

**Datum:** 7. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -7 334,60**

**1 Zemní práce -1 067,76**

30	R	122202202R 00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-2,9235	77,95	-227,88
----	---	------------------	---	----	---------	-------	---------

"B.07 – výkop zeminy – chodníky :"-5\*3,5\*0,3  
-5,2500  
"B.08 – výkop zeminy – šlapákové trasy :"  
(7,85+3,8)\*0,6\*0,15+7,1\*1,2\*0,15  
2,3265  
Součet  
-2,9235

31	R	122202209R 00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-2,9235	10,00	-29,23
----	---	------------------	--	----	---------	-------	--------

46	R	162701105R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,9235	120,00	-350,82
----	---	------------------	---	----	---------	--------	---------

"B.07 – výkop zeminy – chodníky :"-5\*3,5\*0,3  
-5,2500  
"B.08 – výkop zeminy – šlapákové trasy :"  
(7,85+3,8)\*0,6\*0,15+7,1\*1,2\*0,15  
2,3265  
Součet  
-2,9235

47	R	162701109R 00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	29,2350	8,00	-233,88
----	---	------------------	---	----	---------	------	---------

54	R	171201201R 00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-2,9235	10,00	-29,23
----	---	------------------	--	----	---------	-------	--------

58	R	181101102R 00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-2,4900	10,30	-25,65
----	---	------------------	--	----	---------	-------	--------

"K.05 Dlažba betonová velkoformátová šedá Edef = 30  
MPa :"-18  
-18,0000  
"K.06 Šlapáková trasa šířky 1,2 m :"-7,1\*1,2  
8,5200  
"K.07 Šlapáková trasa šířky 0,6 m :"- (7,85+3,8)\*0,6  
6,9900  
Součet  
-2,4900

61	R	182001111R 00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	-2,4900	10,00	-24,90
----	---	------------------	--	----	---------	-------	--------

"Položka pořadí 58 :"-2,49  
-2,4900

62	R	199000002R 00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-2,9235	50,00	-146,17
----	---	------------------	----------------------------------	----	---------	-------	---------

"Položka pořadí 46 :"-2,9235  
-2,9235

**5 Komunikace pozemní -6 266,84**

87	R	564801112R 00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-18,0000	39,11	-703,98
----	---	------------------	---	----	----------	-------	---------

"K.05 Dlažba betonová velkoformátová šedá Edef = 30  
MPa :"-18  
-18,0000

88	R	564831111R 00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	15,5100	76,26	1 182,80
----	---	------------------	--	----	---------	-------	----------

"K.06 Šlapáková trasa šířky 1,2 m :"-7,1\*1,2  
8,5200  
"K.07 Šlapáková trasa šířky 0,6 m :"- (7,85+3,8)\*0,6  
6,9900  
Součet  
15,5100

92	R	564861111R T2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-18,0000	141,15	-2 540,70
----	---	------------------	---	----	----------	--------	-----------



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa

**Objekt:** Změna šlapákových ploch

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, MO Moravská Ostrava a Přívoz

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace, a.s.

**Místo:**

**Zpracoval:** [REDACTED]

**Datum:** 7. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"K.05 Dlažba betonová velkoformátová šedá Edef = 45 MPa :"-18		-18,0000		
114	R	59246154R	Dlažba betonová plošná 600/400/80 šedá	m2	-2,6145	499,00	-1 304,63
			"K.05 Dlažba betonová velkoformátová šedá Edef = 30 MPa :"-18*1,05		-18,9000		
			"K.06 Šlapáková trasa šířky 1,2 m :"-7,1*1,2*1,05		8,9460		
			"K.07 Šlapáková trasa šířky 0,6 m :"- (7,85+3,8)*0,6*1,05		7,3395		
			Součet		-2,6145		
106	R	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	-18,0000	220,00	-3 960,00
			"K.05 Dlažba betonová velkoformátová šedá Edef = 45 MPa :"-18		-18,0000		
108	R	596911111R00	Kladení šlapáků do lože v rovině	m2	15,5100	67,06	1 040,10
			"K.06 Šlapáková trasa šířky 1,2 m :"-7,1*1,2		8,5200		
			"K.07 Šlapáková trasa šířky 0,6 m :"- (7,85+3,8)*0,6		6,9900		
			Součet		15,5100		
109	R	596921191R00	Příplatek za výpl.pár veg.bet.dlaždic ornici	m2	0,5592	35,00	19,57
			"K.07 Šlapáková trasa šířky 0,6 m :"- (7,85+3,8)*0,6*0,08		0,5592		

**Celkem**

**-7 334,60**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa

Objekt: Palisády a schodiště

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 7. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**50 388,99**

### 1 Zemní práce

**13 534,63**

32	R	130001101R 00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,1000	330,00	1 023,00
----	---	------------------	---	----	--------	--------	----------

"Výkop zeminy pro betonové palisády : " 2,2

2,2000

"Výkop zeminy pro schodiště : " 1,5\*1,5\*0,4

0,9000

Součet

3,1000

34	R	130901121R 00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	1,2160	7 029,35	8 547,68
----	---	------------------	---	----	--------	----------	----------

palisády

(20+10,4)\*0,2\*0,2

1,2160

39	R	133201101R 00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,1000	660,00	2 046,00
----	---	------------------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

"Výkop zeminy pro betonové palisády : " 2,2

2,2000

"Výkop zeminy pro schodiště : " 1,5\*1,5\*0,4

0,9000

Součet

3,1000

40	R	133201101R 00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	3,1000	10,00	31,00
----	---	------------------	---	----	--------	-------	-------

43	R	161101101R 00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,1000	58,00	179,80
----	---	------------------	--	----	--------	-------	--------

45	R	162301101R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3,3280	55,00	183,04
----	---	------------------	---	----	--------	-------	--------

"obsyp palisád : " (10,4\*0,4\*0,2)\*2

3,3280

46	R	162701105R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,1000	120,00	372,00
----	---	------------------	---	----	--------	--------	--------

"Výkop zeminy pro betonové palisády : " 2,2

2,2000

"Výkop zeminy pro schodiště : " 1,5\*1,5\*0,4

0,9000

Součet

3,1000

47	R	162701109R 00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3,1000	8,00	24,80
----	---	------------------	---	----	--------	------	-------

"Výkop zeminy pro betonové palisády : " 2,2

2,2000

"Výkop zeminy pro schodiště : " 1,5\*1,5\*0,4

0,9000

Součet

3,1000

52	R	167101102R 00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,6640	55,92	93,05
----	---	------------------	---	----	--------	-------	-------

"obsyp palisád : " 10,4\*0,4\*0,2\*2

1,6640

53	R	167101103R 00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	1,6640	55,00	91,52
----	---	------------------	--	----	--------	-------	-------

"obsyp palisád : " 10,4\*0,4\*0,2\*2

1,6640

54	R	171201201R 00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,1000	10,00	31,00
----	---	------------------	--	----	--------	-------	-------

"Výkop zeminy pro betonové palisády : " 2,2

2,2000

"Výkop zeminy pro schodiště : " 1,5\*1,5\*0,4

0,9000

Součet

3,1000

57	R	175101201R 00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,6640	547,92	911,74
----	---	------------------	--------------------------------------	----	--------	--------	--------

"obsyp palisád : " 10,4\*0,4\*0,2\*2

1,6640

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa

Objekt: Palisády a schodiště

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 7. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 2 Zakládání

							<b>627,00</b>
70	R	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,9500	660,00	627,00
							"palisády : " 0,35
							0,3500
							"schodiště : " 1,25*1,2*0,4
							0,6000
							Součet
							0,9500

## 4 Vodorovné konstrukce

							<b>10 808,00</b>
1 001	012	435124111	Montáž schodišťových stupňů	kus	4,0000	434,00	1 736,00
1 002	593	593737560	stupeň schodišťový 150x350x1200	kus	4,0000	1 890,00	7 560,00
1 004	012	959991111	Příplatek cenám montáže prefabrikátů za práce malého rozsahu do 5 kusů jednotlivě	kus	4,0000	378,00	1 512,00

## 5 Komunikace pozemní

							<b>524,16</b>
94	R	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	12,4800	20,00	249,60
							"palisády : " 10,4*1,2
							12,4800
116	R	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	12,4800	22,00	274,56

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

							<b>24 895,20</b>
1 005	R	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 100 cm	m	10,4000	288,00	2 995,20
1 006	R	59228484R	Palisáda betonová - 3/100 přírodní	kus	60,0000	365,00	21 900,00
					60		
							60,0000

**Celkem**

**50 388,99**

# ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatele:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	23.10.2018

Název změn:

## Nerealizovaná vstupní brána

Změna zahrnuje:

Na základě rozhodnutí zástupce odběratele nebude realizována prefabrikovaná vstupní brána do vnitrobloku ulic Zelená a Na Jízdárně (slepá ulice).

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Na základě rozhodnutí zástupce odběratele nebude realizována prefabrikovaná vstupní brána do vnitrobloku ulic Zelená a Na Jízdárně (slepá ulice).

	Cena víceprací řešených ZL č. 10
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚR"	-196 811,71 Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 10
	-196 811,71 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	.....
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	.....
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	.....
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz	.....

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Prefa vstupní brána  
 Část: JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: AWT Rekulivace, a.s.  
 Datum: 22.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV					
D 1				Zemní práce					
32	K	PK	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	-33,2338	330,00	-10 967,15	21,0
39	K	PK	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	-33,2338	660,00	-21 934,31	21,0
40	K	PK	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	-33,2338	10,00	-332,34	21,0
43	K	PK	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-33,2338	58,00	-1 927,56	21,0
46	K	PK	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-33,2338	120,00	-3 988,06	21,0
47	K	PK	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-12,1330	8,00	-97,06	21,0
				"Výkop patek portálu : -3,14*1,4*1,4*1,35*4" -33,23376					
				"obsyp patek portálu : 3,14*2,8*0,6*4" 21,1008					
				Součet		21,1008			
52	K	PK	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-12,1330			
53	K	PK	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	-21,1008	55,92	-1 179,96	21,0
54	K	PK	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-21,1008	55,00	-1 160,54	21,0
57	K	PK	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-33,2338	10,00	-332,34	21,0
D 2				Zakládání					
71	K	PK	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	-0,9043	2 750,00	-2 486,83	21,0
72	K	PK	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	-4,0694	2 750,00	-11 190,85	21,0
73	K	PK	275353151R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,25 m2, hl. 1,0 m	kus	-4,0000	706,68	-2 826,72	21,0
74	K	PK	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	-0,1114	32 500,00	-3 620,50	21,0
75	K	PK	278311043R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,50 m3	m3	-0,8640	3 540,66	-3 059,13	21,0
76	K	PK	289970111R00	Vrstva geotextilie Geoflutex 300g/m2	m2	-19,8950	22,70	-451,62	21,0
77	K	PK	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-16,5792	260,00	-4 310,59	21,0
78	K	PK	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-16,5792	80,00	-1 326,34	21,0
D 3				Svislé a kompletní konstrukce					
80	K	PK	320101112R00	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg	m3	-4,0000	1 763,98	-7 055,92	21,0
83	K	PK	380320040RAC	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, dodávka bet.sloupů vstupního portálu	m3	-4,2240	12 580,00	-53 137,92	21,0
D PSV				Práce a dodávky PSV					
D 762				Konstrukce tesafské					
189	K	PK	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	-4,0000	59,80	-239,20	21,0
190	K	PK	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	-25,6000	25,80	-660,48	21,0



# ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatel:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Haviřov		Dne:	23.10.2018

Název změn:

## B 1 - Sanace komunikace a chodníků nerealizované práce na ulici Na Jízdárně (slepá ulice)

Změna zahrnuje:

Nerealizované práce na ulici Na Jízdárně.

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Změna zahrnuje nerealizované práce na sanaci podloží chodníků a komunikace.

	Cena víceprací řešených ZL č. 11	11
Příloha č.1: "MNP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMÉR"	-99 275,31	Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 11	11
	-99 275,31	Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz	

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa  
 Objekt: Sanace komunikace a chodníků  
 Část: Sanace komunikace a chodníků  
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: AWT Rekulтивace, a.s.  
 Datum: 23.10.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV						
	D	1		Práce a dodávky HSV					
30	K	PK	122202202R00	Zemní práce					
				Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-65,9400	77,95	-99 275,31	21,0
				"Sanace komunikace K1+K2+K2 (40% plochy) - dle SoD." -1016*0,3*0,4		-121,9200		-99 275,31	
				"Sanace komunikace K2 - dle skutečnosti." 183*0,35		64,0500		-5 140,02	21,0
				Mezisoučet		-57,8700			
				"Sanace chodníků (20% plochy) - dle SoD." -134,5*0,3*0,2		0,0000			
				"Sanace chodníků dle skutečnosti." 0		-8,0700			
				Mezisoučet		0,0000			
				Součet		-8,0700			
31	K	PK	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3		-65,9400	10,00	-659,40	21,0
46	K	PK	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-65,9400	120,00	-7 912,80	21,0
47	K	PK	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-65,9400	8,00	-5 275,20	21,0
				-65,94*10		-659,4000			
54	K	PK	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-65,9400	10,00	-659,40	21,0
62	K	PK	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-65,9400	50,00	-3 297,00	21,0
86	K	PK	564782111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-250,3000	254,56	-63 716,37	21,0
				"Sanace komunikace K1+K2+K2 (40% plochy) - dle SoD." -1016*0,4		-406,4000			
				"Sanace komunikace K2 - dle skutečnosti." 183		183,0000			
				Mezisoučet		-223,4000			
				"Sanace chodníků (20% plochy) - dle SoD." -134,5*0,2		-26,9000			
				"Sanace chodníků dle skutečnosti." 0		0,0000			
				Mezisoučet		-26,9000			
				Součet		-250,3000			
94	K	PK	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	-300,3600	20,00	-6 007,20	21,0
				"Sanace komunikace K1+K2+K2 (40% plochy) - dle SoD." -1016*0,4*1,2		-487,6800			
				"Sanace komunikace K2 - dle skutečnosti." 183*1,2		219,6000			
				Mezisoučet		-268,0800			
				"Sanace chodníků (20% plochy) - dle SoD." -134,5*0,2*1,2		-32,2800			
				"Sanace chodníků dle skutečnosti." 0		0,0000			
				Mezisoučet		-32,2800			
				Součet		-300,3600			
116	K	PK	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-300,3600	22,00	-6 607,92	21,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<u>Celkem</u>									

-99 275,31

# ZMĚNOVÝ LIST č. 12

Stavba:	Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa			
Číslo smlouvy:	objednatel:	10547/2018/OIMH	zhotovitele:	40ŘP0708-18
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	14.11.2018

Název změn:

## Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN Demontáž panelové plochy a realizace dlažby HYDROSET

Změna zahrnuje:  
Demontáž stávající panelové plochy, odstranění neúnosného podkladu, zabezpečení podzemní sítě ve správě firmy VEOLIA, realizaci únosné podkladní vrstvy a zámkové dlažby z tvarovek HYDROSET. Celková plocha je 250 m<sup>2</sup>.

Zdůvodnění změny a nové řešení:  
Změna byla vyvolána požadavkem odběratele k opravě plochy bezprostředně navazující na slepou ulici Na Jizdárně. Stávající panelová plocha je degradovaná a nesourodá, část plochy z ulice Na Široké je již upravena dlažbou HYDROSET a doplněním dlažby se dosáhne estetizace celé plochy.

	Cena víceprací řešených ZL č. 12
<b>Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR"</b>	<b>418 041,85 Kč</b>
	Cena po změnách řešených ZL č. 12
	<b>418 041,85 Kč</b>

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s.	
Stanovisko projektanta:	Studio-D s.r.o., Opava	
Stanovisko TDI:	M-I-S-E Dozorování staveb	
Stanovisko investora:	Statutární město Ostrava Měst.obvod Mor.Ostrava a Přívoz	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Salamouna - 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 1. část ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

**Objekt:** ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26.10.2018

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47676175  
AWT Rekulivace a.s. DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				418 041,85
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>418 041,85</b>
DPH základní	21,00%	ze	418 041,85	87 788,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>505 830,64</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 1. část ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

**Objekt:** ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

**Místo:**

**Datum:**

26.10.2018

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

AWT Rekultivace a.s.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**418 041,85**

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**418 041,85**

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna - 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 1. část ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

Objekt: ZL 12 - Zpevněná plocha u nákladové rampy restaurace KENKEN

Místo: Datum: 26.10.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>418 041,85</b>
16	K	005111020R01	Vytyčení stavby	souu	1,000	4 000,00	4 000,00
15	K	005211020R01	Zabezpečení podzemních sítí Veolia	souu	1,000	7 500,00	7 500,00
17	K	00523 R01	Zkoušky a revize	souu	1,000	7 000,00	7 000,00
18	K	005241010R01	Dokumentace skutečného provedení	souu	1,000	2 000,00	2 000,00
19	K	005241020R01	Geodetické zaměření skutečného provedení	souu	1,000	4 000,00	4 000,00
1	K	113109422R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m <sup>2</sup> , beton, tl. 22 cm, ŽB panel	m2	250,000	236,80	59 200,00
2	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m <sup>3</sup>	m3	125,000	77,95	9 743,75
3	K	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	125,000	10,00	1 250,00
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	125,000	120,00	15 000,00
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 250,000	8,00	10 000,00
6	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	125,000	80,00	10 000,00
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	125,000	10,00	1 250,00
8	K	460150013	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 35 cm, v hornině tř 3	m	15,000	114,00	1 710,00
9	K	564782111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	250,000	254,56	63 640,00
10	K	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	250,000	39,11	9 777,50
14	K	564801112R01	Zásyp spar dlažby Hydroset štk 4-8	m2	250,000	55,00	13 750,00
12	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	250,000	240,00	60 000,00
13	M	59245031.R00	ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE, Hydroset 200/200/80	m2	262,500	350,50	92 006,25
20	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	110,250	38,00	4 189,50
21	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 543,500	8,00	12 348,00
22	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	110,250	50,00	5 512,50
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	197,260	122,50	24 164,35